
令和５年１２月２日（土）、３日（日）
（２０２３年）

旧横浜ゴム平塚製造所記念館
国登録有形文化財（建造物）

アクセス：平塚駅北口から徒歩１５分。 神奈川中央交通バスは平塚駅北口から７番 (平８８系統を除く)、又は２番の乗

り場で乗車、『市役所前』下車すぐ。 

車で来館の方：市役所の有料駐車場をご利用ください。八幡山の洋館の窓口で駐車券に認証を受けると、入庫後９０分

以内は無料になります。９０分を超えると３０分につき１００円、４時間を超えると１時間につき２００円となります。

最大料金は１，２００円（午前８時から午後１０時まで）です。 

全席
自由

入場
無料

主催 八幡山の洋館 電話・FAX 0463-35-7114 
URL https://hiratsuka-yokan1906.jp/

共催 平塚市教育委員会
（社会教育課 電話 0463-35-8124 FAX 0463-34-5522） 

開場  ９：３０ 
開演 １０：００ 

観客
６０席

出入
自由

ジャンル・楽器　 出演時間 　出演団体名 №

トランペット 10:00 Breeze 1

ウクレレ・ギター・歌 10:30 チータケサークル 2

クラシックギター
（合奏）

11:00 ギターキトーテ 3

リコーダー・アンサンブル

（ソプラノ・アルト・テナー・バス

・グレイトバス・コントラバス）

11:30 リコーダー・アンサンブル風雅 4

室内楽
（Fl Fg Vn Va Vc）

12:00 ビーナ・バロック・コンソート 5

箏・ピアノ 12:30 箏×piano 6

ピアノ 13:00 バラの会 7

ピアノ 13:30 瑠璃の会 8

クラリネット・ピアノ
 アンサンブル

14:00 華音の森 9

キーボード・カホン・

アコースティックギター
14:30 セイリュウ・ウイズ・シンゾク 10

ピアノ・歌 15:00
COCORO NO MAMANI

ゆるまる堂
11

朗読 15:30 朗読いっぽの会 12

女声合唱
・ピアノ（伴奏）

16:00 コール・スプリング 13

アカペラ・アンサンブル

（混声合唱４部）
16:30 アンサンブル・ジョイア 14

ピアノ・ソプラノ
・フルート

17:00 湘南Liebe 15

３日（日）　10:00～17:30
№ ジャンル・楽器　 出演時間 　出演団体名

1
クラシックギター

合奏(8台)
10:00 GGシックス

2 ウクレレ 10:30 ウクレレポロロン

3 朗読 11:00 朗読サークル「なでしこ」

4 朗読 11:30 朗読サロンつむぎて

5 沖縄舞踊 12:00 でいぐぬ花

6
女子合吟
男子合吟

12:30 詩吟神風流啓友会

7 朗読 13:00 朗読マラソンの会

8 落語朗読劇 13:30 紫苑の会

9
ソプラノ・フルート

・ピアノ
14:00 EMAおんがくサークル

10 フルート・ピアノ・うた 14:30 ルワンダへ愛をこめて

11 ピアノ 15:00 ウサタピアノ会

12 合唱 15:30 JOYFUL

13 合唱、ピアノ 16:00
NPO

コンパストウキョウジャパン

14 フルート・ピアノ 16:30 SHONAN JOYFLU

15
ギター・ベース・

トロンボーン・タンバリン
17:00 Hodge　Podge

２日（土）　10:00～17:30


